SEBRAE

NA SEMANA NACIONAL
DE CIENCIA E TECNOLOGIA 2015

Data

19/10

19/10

20/10

20/10

21/10

21/10

22/10

22/10

23/10

Hora

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Municipio
Dionisio

Séo Miguel do
Oeste

Itapiranga

Sao José do
Cedro

Campo Eré
Maravilha
Romelandia
Cunha Pora

Palmitos

Programacao de Sao Miguel do
Oeste e Regiao

Inscri¢cdes (49) 3631-2100

Endereco

Rua Republica Argentina, 284 - Centro
- Ascoagrin

SEBRAE - Rua Almirante
Tamandaré,558 - Centro

Rua José Teodoro, 173 - Sala 01 -
Centro - Assemit

Av. Rio Grande do Sul, 288 - Centro -
Associacdo Comercial e Industrial

Av. Vereador Astor Schoeninger, 153 -
Centro - ACICE

Av. Maravilha, 203 - Centro -
Associacdo Comercial e Industrial

Rua Padre Anchieta, 188 - Centro -
Clube dos Idosos

Rua Rui Barbosa, 70 - Sala A -Centro -
Associacdo Comercial e Industrial

Rua Independécia, 100 - Centro -
PrefeituraMunicipal

Tipo Evento
Clinica Tecnolégica
Seminério
Clinica Tecnolégica
Seminério
Clinica Tecnolégica
Seminério
Clinica Tecnolégica
Seminério

Clinica Tecnolégica

Titulo do Evento

Em busca da eficiéncia energética

A Inovacdo como diferencial no setor Metalmecéanico

Em busca da eficiéncia energética

A Inovacdo como diferencial no setor Moveleiro

Em busca da eficiéncia energética

O Design como fator de diferenciacdo para o
consumidor

Em busca da eficiéncia energética

O Design como fator de diferenciacdo para o
consumidor

Em busca da eficiéncia energética



