

Programação de São Miguel do Oeste e Região

Inscrições (49) 3631-2100

Data	Hora	Município	Endereço	Tipo Evento	Título do Evento
19/10	19:30	Dionísio	Rua República Argentina, 284 - Centro - Ascoagrin	Clínica Tecnológica	Em busca da eficiência energética
19/10	19:30	São Miguel do Oeste	SEBRAE - Rua Almirante Tamandaré, 558 - Centro	Seminário	A Inovação como diferencial no setor Metalmecânico
20/10	19:30	Itapiranga	Rua José Teodoro, 173 - Sala 01 - Centro - Assemitt	Clínica Tecnológica	Em busca da eficiência energética
20/10	19:30	São José do Cedro	Av. Rio Grande do Sul, 288 - Centro - Associação Comercial e Industrial	Seminário	A Inovação como diferencial no setor Moveleiro
21/10	19:30	Campo Erê	Av. Vereador Astor Schoeninger, 153 - Centro - ACICE	Clínica Tecnológica	Em busca da eficiência energética
21/10	19:30	Maravilha	Av. Maravilha, 203 - Centro - Associação Comercial e Industrial	Seminário	O Design como fator de diferenciação para o consumidor
22/10	19:30	Romelândia	Rua Padre Anchieta, 188 - Centro - Clube dos Idosos	Clínica Tecnológica	Em busca da eficiência energética
22/10	19:30	Cunha Porã	Rua Rui Barbosa, 70 - Sala A -Centro - Associação Comercial e Industrial	Seminário	O Design como fator de diferenciação para o consumidor
23/10	19:30	Palmitos	Rua Independência, 100 - Centro - PrefeituraMunicipal	Clínica Tecnológica	Em busca da eficiência energética